(1361)

DOVERINT universi quod die lune octava
mensis novembris anno a nativitate
Domini M CCC sexagesimo primo, in
presentia testium subscriptorum ad hec speciali-
ter vocatorum, discreti A. de Cunillio et Jacobus
de Manso novo jurati parrochie de Soller, presen-
tarunt michi Petri Bernardi notario subscripto et
per me legi et publicari petierunt coram domina
Catarina uxore G. Oliverii, tutrice Johanneti filii
sui, et coram Petro Bisbal ejus actore et procura-
tore, quandam papiri scedula scriptam tenorem
qui sequitur continentem.

Vobis domine Caterine uxori G. Oliuerii quondam ville de Soller, tutrici Johanneti pupilli filii communis vobis et dicto vire vestro et heredis ipsius patris sui, et vobis Petro Bisbal actori et procuratori dicte tutricis, bene constat qualiter .iiij. anni vel circa sunt lapsi jurati de Soller tradiderunt ad levandum dicto G. Oliuerii quondam talliam de quingentis libris, parum plus vel minus, quas parrochia de Soller fuit taxata solvere in equis armatis quas terra Majoricarum habuit tenere in fronteriam contra regem Castelle, et dictus G. Oliverii promissit ipsam talliam levare per sexdecim libras, ut in quodam instrumento facto in posse Petri Bernardi notarii Majoricarum continetur, sic quod de hiis vos dicta

domina estis certificata. Scitis etiam quod dictus G. Oliverii levavit in vita sua majorem partem dicte tallie et nullam dedit seu dare voluit, licet requisitus, compotum de predictis, nec vos dicta domina, aut vos dictus ejus actor et procurator, inde compotum aliquit dare voluistis, licet plures requisiti post mortem dicti G. Oliuerii, nec levare seu levari facere curastis partem remanentem ad levandum de ipsa tallia. Et ob hoc culpa vestri et dicti G. Oliuerii habuerunt jurati dicte parrochie plures facere missiones, et etiam mora facta de predictis per dictum G. Oliuerii et per vos dictam dominam dicta parrochia de Soller seu plures habitatores ipsius parrochie sustinuerunt et sustinent et sustinere sperant plura dampna, gravamina et interesse, nam ratione tarde premissorum habuerunt vendere ducentos quartanos olei censpales Bernardo Febre-
rii civi Majoricarum, et cecidit dicta parrochia seu dicti habitatores in multo censo debito de dicto oleo et in missionibus diuersis, que minime sic essent si dictus G. Oliuerii in levanda dicta tallia et in tradendo id quod levavit curam debitam adibuisset aut saltim vos dicta domina adibuissetis. Quare. . . . etc.

E. AGUILÓ.

CURIOSIDADES HISTÓRICAS

C.—Devoción á Sta. Rita de Casia